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اخبار

سیاسی  - اقتصادی

دور دوم انتخابات مجلس در مشهد 
برگزار شد

رقابت هــای انتخاباتــی دوازدهمیــن دوره مجلس 
شورای اسلامی در استان خراســان رضوی تنها در 
حوزه انتخابیه شهرستان مشــهد و کلات در آخرین 
ایستگاه به دومین دور رسید و روز گذشته سرنوشت 
تنها کرســی باقی مانده در این حوزه نیز با مشارکت 
مردم تعیین تکلیف شد. البته تا آخرین دقایق تنظیم 
این خبر ، اخذ رای تمدید شده و هنوز نتایج انتخابات 

مشخص نشده است.
به گزارش خراسان رضوی، روز گذشته رای گیری در 
هزار و ۶4 شعبه اخذ رای در این حوزه انتخابیه راس 
ساعت آغاز شد وبا توجه به باران شدید روز پنج شنبه، 
خوشــبختانه فعالیت شعب ســیار در بخش مرکزی 
مشــهد و شهرستان کوهســتانی کلات طبق برنامه 

انجام شده است.
تکلیف 1۷ نفــر از 18 نماینــده 12 حــوزه انتخابیه 
خراســان رضــوی در دور نخســت انتخابات مجلس 
مشخص شد و یک نماینده دیگر از میان 2 نامزد شامل 
»کاظم معتمدی فر و حسنعلی اخلاقی امیری« برای 
تصاحب یک کرســی دیگــر حوزه انتخابیه مشــهد و 

کلات 21 اردیبهشت برگزیده می شود.

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان پوشاک 
مشهد:

نیازی به واردات پوشاک خارجی 
نداریم

رئیس اتحادیه صنف فروشــندگان پوشــاک مشــهد 
گفت: بــا توجه بــه توانمندی هــای کشــور در زمینه 
تولید پوشــاک، نیازی بــه واردات پوشــاک خارجی 
نداریم، مشــروط به ایــن که دولــت در این حــوزه به 
فعالان تولید پوشــاک کمک کند.سید مهدی لسان 
طوسی در گفت وگو با خبرنگار ایسنا با اشاره به این 
که ما پوشــاک با برند خارجی در بازار نداریم، گفت: 
کالاهایی کــه با نام پوشــاک خارجی در بــازار وجود 
دارد همه تولید داخل اســت با برنــد خارجی که این 
کار، یک عمل کاملًا غیرقانونی است و قانون، جرایم 
خاصی را برای متخلفان در نظر گرفته اســت.رئیس 
اتحادیه صنف فروشــندگان پوشاک مشــهد با تاکید 
بر ایــن که عرضــه کننــدگان پوشــاک داخلی بــا نام 
خارجی در بازار اعمال قانون می شوند، افزود: ما در 
دهه 50 صادرکننده پوشــاک به کشورهای اروپایی 
از جمله فرانســه و ایتالیا بودیم و این تصــور که ما در 
حوزه پوشــاک نمی توانیم با دنیا رقابت کنیم بسیار 

اشتباه است.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نمازجمعه مشهد 
گفت:  اصولا در مقابل دشــمن ســه راه وجود دارد، 
یا جنگ یا تســلیم و یــا بازدارندگی؛ یعنــی با قدرت 
زندگی کردن که دشمن جرئت نکند به جنگ اقدام 
کند. تا دو رئیــس جمهور قبلی آمریکا همیشــه می 
گفتند گزینه نظامی روی میز اســت. این جمله را از 
زمان ترامپ به این طرف قطع کرده اند و دیگر نمی 

گویند.
به گزارش خراســان رضوی، آیت ا... علم الهدی در 
خطبه سیاســی نمازجمعه با تبریک میلاد حضرت 
معصومــه )س( و آغاز دهــه کرامت گفــت: حضرت 
معصومه )س( بــه یک تعبیری زینب صغری اســت، 
یعنی در بیشتر خصوصیاتی که برای حضرت زینب 
)س( بیــان شــده اســت، وجــود حضــرت معصومه 
)س( در آن ها مشترک است. یکی از این ویژگی ها 
وابستگی به برادر بود. حضرت معصومه )س( همین 

وابستگی را به امام رضا )ع( داشتند.

جنبش دانشجویی در آمریکا	 
امام جمعه مشــهد افــزود: مســئله ای که امــروز در 
عرصه های جهانــی بــا آن مواجه هســتیم، جنبش 
دانشــجویی آمریکاســت. مســئله ای کــه از جنــگ 
جهانــی اول و دوم تــا بــه الان در ســرزمین آمریــکا 
سابقه نداشــته اســت. آمریکایی که تکیه گاه و مولد 
صهیونیسم بود و اسرائیل به عنوان فرزند نامشروع 
آمریــکا در این منطقــه قــدرت نمایــی و جنایت می 
کرد؛ کار به جایی برســد در دل مردم آمریکا، آن هم 
در نخبــه ترین طبقات ایــن مردم یعنی دانشــگاه ها 
اعم از استاد و دانشــجو حرکت ضد صهیونیستی با 
این جنبش کامل و این حرکت کوبنده اتفاق بیفتد. 
سرکوبی این جنبش به وســیله آمریکا تابلویی شده 
است که دموکراسی لیبرال آمریکایی و آزادی بیان 
آمریکایی را به مردم نشان می دهد که چقدر پایبند 
به آزادی بیان هستند. استاد دانشگاه را یک پلیس 
روی زمین بکشد به دســتش دســتبند بزند، او را به 
زندان ببرد که چرا تو ضد صهیونیســت داری شعار 

می دهی. این جنایت آمریکا را ثابت می کند.نماینده 
ولی فقیه در استان گفت: آن چه برای ما مهم است، 
ریشه این جنبش دانشجویی اســت، چطور شد یک 
مرتبه این حرکــت در آمریــکا اتفاق افتــاد که دولت 
مجبور شد آن را با ســرکوبی جواب بدهد. ریشه این 
جنبــش دانشــجویی نامه ای اســت که مقــام معظم 
رهبری قریب به 8 سال پیش به جوانان اروپا و آمریکا 
نوشــتند. آن روز یک عده در داخل مملکت، گوشــه 
و کنار زمزمه می کردند؛ مگر دانشــجوی آمریکایی 
یا اروپایی که غرق در خوشــگذرانی و ماده پرســتی 
اســت گوش به حرف مقــام رهبری می دهــد که آقا 
برایشان نامه نوشته اند؛ نامه را برای سیاستمداران 
می نوشــتند که اتمام حجــت بشــود و نتیجه بدهد.
آیت ا... علم الهدی با اشــاره به خطــاب مقام معظم 
رهبری به جوانان آمریکا و اروپــا با بیان بخش هایی 
از آن نامه افــزود: مــی فرمایند »من شــما جوانان را 
مخاطب خود قرار می دهم نه به این علت که پدران 
و مادران شــما را نادیده می انگارم به این ســبب که 
آینده ملت و ســرزمینتان را در دستان شما می بینم 
و نیز حس حقیقت جویی را در قلب های شــما زنده 
تر و هوشــیارتر می یابم. همچنین در این نوشــته به 
سیاســتمداران و دولتمردان شما خطاب نمی کنم 
چون معتقدم که آنان آگاهانه راه سیاست را از مسیر 
صداقــت و درســتی جدا کــرده انــد.« با ایــن لحن و 
خطابی که مقام معظم رهبری دارد، جوان هایی که 

این نامه را خواندند از همان جا راه افتادند.

مرگ بر اسرائیل به زبان فارسی در آمریکا	 
امــام جمعه مشــهد گفت: فرمایشــات مقــام معظم 
رهبری خطاب بــه جوانان آمریکایــی و اروپایی بود. 
این حــرف ها اثــر گذاشــت، جوانانی را ســاخت که 
امروز در مقابل تمام جنایات دولت آمریکا و سربازان 
پلیس آمریکایــی مقاومت می کنند از جریان شــعار 
ضدصهیونیســتی دســت برنمی دارند، ایــن ها در 
دانشگاه ها غیر از شــعار به زبان خودشــان، به زبان 
فارسی شعار می دهند و مرگ بر اسرائیل می گویند. 
دولت آمریکا وحشت زده شده است. می گویند؛ این 
ها آمریکایی هســتند، شــعار امام خمینی را سر می 
دهند. او می گفت اسرائیل باید نابود شود حالا این 
ها می گوینــد آن هم با زبان او مرگ بر اســرائیل می 
گوینــد. نامه مقام معظــم رهبری عامل و ریشــه این 

جنبش دانشجویی شده است.

دیگر نمی گویند گزینه نظامی روی میز است	 
آیت ا... علــم الهدی گفت: اصولا در مقابل دشــمن 
سه راه وجود دارد، یا جنگ یا تسلیم و یا بازدارندگی؛ 
یعنی با قدرت زندگی کردن که دشمن جرئت نکند 
به جنگ اقدام کند. تا دو رئیس جمهور قبلی آمریکا 
همیشه می گفتند گزینه نظامی روی میز است. این 
جمله را از زمــان ترامپ به این طــرف قطع کرده اند 
و دیگر نمی گویند. سی و چند ســال است در حالی 
که آمریکا از چند طرف ما را محاصره کرده است. از 
افغانستان، کشورهای آسیای میانه، جنوب در خلیج 
فارس، امارات، قطر و بحرین پایگاه نظامی دارد، مثل 
سگ اطراف ما می چرخد و پارس می کند اما جرئت 
نزدیک شــدن ندارد با حســن فرماندهی و مدیریت 
عظیم مقام معظم رهبری که در این مدت به دشمن 
قدرت نشان دادند و هم این که جنگ صورت نگرفته 
است و هم این که تسلیم دشمن نشده ایم. علت این 
که امروز اســلامگرایی در دنیا بیشــتر توســعه پیدا 
کرده است بیشتر به خاطر این است که مردم حسن 
تدبیــر را از فرماندهــی رهبر با این قــدرت و عظمت 

توجه کنند.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نمازجمعه مشهد مطرح کرد

دیگر نمی گویند گزینه نظامی روی میز است
 بعــد از 4 مــاه آرامــش و ثبــات در بــازار 
مرغ، بنا بــر تصمیمــات مدیــران وزارت 
جهــاد، صــادرات مــرغ بــرای اولیــن بار 
در حال انجام اســت. ایــن تصمیم برای 
حمایت از ســرمایه گــذاران صنعت مرغ 
اتخــاذ شــده اســت امــا خروجــی آن چه 
خواهد بود؟ ســال هاست کشــور درگیر 
تحریــم هاســت و دولــت ها بــرای تامین 
ارز جهت واردات نهاده دامی با مشــکل 
جدی مواجه هســتند اما اهمیت آرامش 
و ثبات در بــازار مــرغ به حدی اســت که 
بعضــاً رؤســای جمهور مســتقیم بــه این 
موضــوع ورود مــی کننــد و منابــع قابــل 
توجهــی ارز دولتــی بــرای تامیــن نهاده 
دامی مرغداران تخصیــص پیدا می کند 
کــه البته ایــن کــه ایــن ارز در اختیار چه 
کســانی قرار می گیرد و نهاده چگونه در 
بازار توزیع می شود خود قصه هزار و یک 
شب است که آثار آن را در سه چهار سال 
اخیر و به خصوص بعد از نوســانات ارزی 
به وضــوح دیدیم کــه چگونــه قیمت مرغ 
چند برابر شــد و صف های طولانی برای 
خرید مرغ در کلان شــهرهای کشــور به 
وجود آمد. حــالا اما بعد از 4 مــاه به یمن 
تحولات بین المللی قیمت جهانی نهاده 
دامی کاهش پیدا کرد و شــاهد ثبات در 
بازار مرغ هســتیم که البتــه حجم بالای 
جوجه ریزی هم در ثبــات قیمت بی تأثیر 
نبوده که میــزان جوجــه ریزی هــم تابع 
تامین نهاده دامی اســت. بعد از گذشت 
4 ماه وزارت جهاد کشاورزی مدعی شد 
با توجه به خودکفایی در تامین مرغ برای 
حمایت از ســرمایه گــذاران این صنعت، 
صــادرات مرغ بــه کشــورهای همســایه 
انجام می شود. اولًا چرا باید اجازه داده 
شــود کــه کالای اســتراتژیکی که بــا ارز 
دولتی تامیــن نهاده می شــود و به نوعی 

یارانــه از بیــت المال مــی گیــرد، صادر 
شود؟حافظه تاریخی و مســتندات گواه 
آن اســت که مدیران دولتــی به خصوص 
جهــاد کشــاورزی اطلاعــات دقیقــی از 
میزان موجــودی بازار و نیــاز آن ندارند، 
یعنــی مدیریــت عرضــه و تقاضــا در اکثر 
مواقع از دســت ایــن مدیران خــارج می 
شود که شاهد کشــتار بی رحمانه جوجه 
های یک روزه می شــویم یا بــازار تهی از 
مرغ می شــود، لذا این که تصمیم گرفته 
می شود صادرات مرغ انجام شود، بدون 
شــک باعث بر هم خوردن تعادل و ثبات 
در بازار این کالای اساسی و سفره مردم 
خواهد شــد و شــاید در ماه آینده شــاهد 
جهش قیمت و صف طولانی مرغ در بازار 
مشهد باشیم ، زیرا معمولًا باز کردن گیت 
صادرات یک محصول تا مســدود کردن 
آن به گونه ای اســت که خروجی آن نه به 
نفع تولیدکننده خواهد بود و نه به ســود 
مردم، زیرا یا محصــول آن قدر صادر می 
شــود که شــاهد کمبــود آن خواهیم بود 
که شــاهد هدررفت هزاران تن محصول 
تولیــدی بــا یارانه بیــت المال در کشــور 
هستیم ونمونه برای مثال فراوان است، 
کافی اســت به بازار صیفی جات در چند 
ماه گذشته نگاهی داشــته باشیم یا بازار 
تخم مرغ در گذشته و چندین مثال دیگر. 
امیدواریم ایــن تصمیمات با هدف بر هم 
زدن آرامش بازار و ثبات قیمت ها اتخاذ 

نشده باشد.

بازهم تصمیمات خلق الساعه مدیران وزارت جهاد

بلبشو در انتظار بازار مرغ!؟


